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心配ごと相談（13：00～役場相談室）エコプラザごうど開館日（9：00～11：00）

30

6

13

20

27

29
10 24 26 27 28 29 30

17 19 20 21 22 23
10 12 13 14 15 16
3 5 6 7 8 9

25
18
11
4

1 2
日 月 火 水 木 金 土

112019
神無月かんなづき OCTOBER

29
22 24 25 26 27 28
15 17 18 19 20 21
8 10 11 12 13 14

2

30
23
16
9

1 3 4 5 6 7
日 月 火 水 木 金 土

9

休 子育て支援センター 休 ばらの里

休 ばらの里、ひよしの里、
町民体育館、中央公民館

休 ばらの里、ひよしの里、
町民体育館、中央公民館

休 ばらの里、子育て支援センター

休 子育て支援センター 休 休子育て支援センター、
ふれあいセンター、図書館

休 子育て支援センター、
ふれあいセンター、図書館

子育て支援センター 休 ばらの里、ひよしの里、
町民体育館、中央公民館、図書館

休 子育て支援センター 休 町民体育館、中央公民館 休 町民体育館、中央公民館休 ばらの里、ひよしの里、
町民体育館、中央公民館

休
子育て支援センター、
ふれあいセンター、町民体育館、
中央公民館、図書館

休 図書館

秋の遠足・社会見学（全幼児園）
エコプラザごうど開館日（9：00～11：00）

エコプラザごうど開館日（9：00～11：00）
弁護士による無料法律相談
（10：00～15：00神戸町社協）住民票・戸籍・印鑑証明発行サービス

（8：30～12：00）

家庭の日
地域安全の日
スポーツ少年団親子ふれあい運動会
（ごうど中央スポーツ公園）
※雨天時26日

GO！ご～どんとこい祭り 2019
（10：00～15：30 中央公民館駐車場）

エコプラザごうど開館日（9：00～11：00）宿泊研修5年生（～2日 神戸小）

就学時健診（北小）
離乳食教室
（受付9：30～9：45保健センター）
全国地域安全運動(～20日)

修学旅行6年生（～18日 神戸小）
就学時健診（南平野小）

白鳩博（下宮小）

振替休業日（下宮小）

31
女性の健診（受付13：00～保健センター）
エコプラザごうど開館日（9：00～11：00）

乳幼児健康相談
（受付9：00～10：00保健センター）

住民票・戸籍・印鑑証明発行サービス
（8：30～12：00）

防災点検の日
岐阜県地震防災の日
女性の健診（受付13：00～保健センター）

大 安 赤 口 先 勝 友 引 先 負

仏 滅 大 安 赤 口 先 勝 友 引 先 負 仏 滅

大 安 赤 口 先 勝 友 引 先 負 仏 滅 大 安

赤 口 先 勝 友 引 先 負 仏 滅 大 安 赤 口

先 勝 仏 滅 大 安 赤 口 先 勝

女性の健診（受付13：00～保健センター）

体育の日

就学時健診（神戸小）
エコプラザごうど開館日（9：00～11：00）

GO！ご～どんとこい祭り 2019
（10：00～15：30 中央公民館駐車場）

川と海のクリーン大作戦
（8：00～9：00 揖斐川河川敷）

納期限
町県民税第３期、
国民健康保険税第５期、
後期高齢者医療保険料第４期

就学時健診（下宮小）
行政書士による無料相談
（13：00～役場南庁舎）

老人クラブ連合会歩け歩け大会

即位礼正殿の儀
心配ごと・人権相談（13：00～役場相談室）

ふれあいごうど夕市
（16：00～18：00ばらの里）

休 ばらの里、ひよしの里、子育て支援センター、
ふれあいセンター、町民体育館、中央公民館、図書館

交通安全日
心配ごと・行政相談（13：00～役場相談室）

可燃物

（火・金曜地区）

可燃物

（月・木曜地区）

※年間行事は一部変更される場合があります。

女性の健診（受付13：00～保健センター）

日 Sunday 月 Monday 火 Tuesday 水 Wednesday 木 Thursday 金 Friday 土 Saturday

神戸町 〒503-2392　岐阜県安八郡神戸町大字神戸1111
☎（0584）27-3111（代表）　開庁時間（平日8：30～17：30）

可燃物 燃えるゴミ（月・木曜地区）

資源ゴミ
燃えないゴミ
大型・せともの・有害危険ゴミ

可燃物 燃えるゴミ（火・金曜地区）


